

东起乡崖脚村塘头坡屯基础设施建设工程

## 招标控制价

招 标 人：中国共产党融安县委员会统一战线工作部

(单位盖章)

造价咨询人：大成工程咨询有限公司

(单位盖章)

2026年05月29日

软件名称及版本号：博奥云计价软件

工程计价软件测评合格编号：2019J02

东起乡崖脚村塘头坡屯基础设施建设工程

## 招标控制价

招标控制价(小写): 638846.06元

(大写): 陆拾叁万捌仟捌佰肆拾陆元零陆分

招标人: 中国共产党融安县委  
会统一战线工作部  
(单位盖章)

造价咨询人: 大成工程咨询有限公司  
(单位资质专用章)

法定代表人  
或其授权人: (签字或盖章)

法定代表人  
或其授权人: (签字或盖章)

编制人: (造价人员签字盖专用章)

复核人: (造价工程师签字盖专用章)

编制时间: 2026年05月29日

复核时间:



## 单项工程建筑安装工程费汇总表

工程名称:东起乡崖脚村塘头坡屯基础设施建设

第1页 共1页

[illegible]

# 单位工程建筑安装工程费汇总表

工程名称:东起乡崖脚村塘头坡屯基础设施建设

第1页 共2页

| 序号             | 汇总内容                   | 金额(元)            | 备注 |
|----------------|------------------------|------------------|----|
| <b>水渠工程</b>    |                        | <b>468951.74</b> |    |
| 一              | <b>2022市政综合工程一般计税法</b> | <b>468951.74</b> |    |
| 1              | 分部分项工程和单价措施项目费用合计      | 436260.95        |    |
| 1.1            | 其中:暂估价                 |                  |    |
| 2              | 总价措施项目费用合计             | 31754.76         |    |
| 2.1            | 其中:安全文明施工费             | 24426.74         |    |
| 3              | 其他项目费用合计               | 936.03           |    |
| 4              | 建筑安装工程费=1+2+3          | 468951.74        |    |
|                | <b>工程总价</b>            | <b>468951.74</b> |    |
| 1              | 分部分项工程和单价措施项目费用合计      | 436260.95        |    |
| 1.1            | 其中:暂估价                 |                  |    |
| 2              | 总价措施项目费用合计             | 31754.76         |    |
| 2.1            | 其中:安全文明施工费             | 24426.74         |    |
| 3              | 其他项目费用合计               | 936.03           |    |
| 4              | 建筑安装工程费=1+2+3          | 468951.74        |    |
| <b>硬化路面</b>    |                        | <b>167724.15</b> |    |
| 一              | <b>2022市政综合工程一般计税法</b> | <b>167724.15</b> |    |
| 1              | 分部分项工程和单价措施项目费用合计      | 159468.13        |    |
| 1.1            | 其中:暂估价                 |                  |    |
| 2              | 总价措施项目费用合计             | 7921.24          |    |
| 2.1            | 其中:安全文明施工费             | 6093.26          |    |
| 3              | 其他项目费用合计               | 334.78           |    |
| 4              | 建筑安装工程费=1+2+3          | 167724.15        |    |
|                | <b>工程总价</b>            | <b>167724.15</b> |    |
| 1              | 分部分项工程和单价措施项目费用合计      | 159468.13        |    |
| 1.1            | 其中:暂估价                 |                  |    |
| 2              | 总价措施项目费用合计             | 7921.24          |    |
| 2.1            | 其中:安全文明施工费             | 6093.26          |    |
| 3              | 其他项目费用合计               | 334.78           |    |
| 4              | 建筑安装工程费=1+2+3          | 167724.15        |    |
| <b>竣工牌、宣传牌</b> |                        | <b>2170.17</b>   |    |
| 一              | <b>2022市政综合工程一般计税法</b> | <b>2170.17</b>   |    |
| 1              | 分部分项工程和单价措施项目费用合计      | 2114.83          |    |
| 1.1            | 其中:暂估价                 |                  |    |
| 2              | 总价措施项目费用合计             | 51.01            |    |
| 2.1            | 其中:安全文明施工费             | 39.24            |    |

## 单位工程建筑安装工程费汇总表

工程名称:东起乡崖脚村塘头坡屯基础设施建设

第2页 共2页

[illegible]

# 分部分项工程和单价措施项目费用表

工程名称:东起乡崖脚村塘头坡屯基础设施建设

第1页 共6页

| 序号   | 项目编码          | 项目名称及<br>项目特征描述                                    | 计量<br>单位 | 工程量    | 金额(元)     |           |            |
|------|---------------|--|----------|--------|-----------|-----------|------------|
|      |               |  |          |        | 综合单价      | 合价        | 其中：<br>暂估价 |
| 水渠工程 |               |  |          |        | 436260.95 |           |            |
|      |               | 分部分项工程   |          |        |           | 361256.05 |            |
|      | 1.            | 土石方工程  |          |        |           | 35709.08  |            |
| 1    | 041001001001  | 拆除路面<br>拆除20cm厚混凝土路面                               | m²       | 59.60  | 18.11     | 1079.36   |            |
| 2    | 041001001002  | 拆除路面<br>拆除15cm厚混凝土路面                               | m²       | 72.90  | 13.70     | 998.73    |            |
| 3    | 041001001003  | 拆除路面<br>拆除10cm厚混凝土路面                               | m²       | 19.50  | 9.29      | 181.16    |            |
| 4    | 041001007001  | 拆除石结构<br>拆除片石旧渠壁                                   | m³       | 8.40   | 154.32    | 1296.29   |            |
| 5    | 041001007002  | 拆除砖结构<br>拆除原有砖砌挡墙                                  | m³       | 4.50   | 71.82     | 323.19    |            |
| 6    | 041001008001  | 拆除混凝土结构<br>拆除混凝土旧渠壁                                | m³       | 16.48  | 110.30    | 1817.74   |            |
| 7    | 041001001004  | 旧路面机械切缝 切缝机切缝                                      | m        | 417.00 | 12.56     | 5237.52   |            |
| 8    | 040103002001  | 双轮斗车运建筑垃圾 120米                                     | m³       | 54.19  | 42.41     | 2298.20   |            |
| 9    | 040103002002  | 建筑垃圾弃置<br>1. 运距1km                                 | m³       | 54.19  | 21.15     | 1146.12   |            |
| 10   | 桂040103003001 | 建筑垃圾运输每增1km<br>1. 运距：本暂按增运1km计，结算按实际<br>运距做调整      | m³·km    | 54.19  | 3.85      | 208.63    |            |
| 11   | 010101003001  | 人工挖沟槽土方<br>1. 土壤类别:三类土<br>2. 挖土深度:1.5m以内           | m³       | 157.94 | 117.72    | 18592.70  |            |
| 12   | 040103001001  | 回填方<br>1. 填方材料品种:三类土                               | m³       | 39.84  | 24.33     | 969.31    |            |
| 13   | 040103002003  | 双轮斗车运土120米   | m³       | 39.84  | 27.00     | 1075.68   |            |
| 14   | 040103002004  | 余方弃置<br>1. 废弃料品种:土方<br>2. 运距：1km以内                 | m³       | 39.84  | 9.24      | 368.12    |            |
| 15   | 桂040103003002 | 土石方运输每增1km<br>按增运1km计算                             | m³·km    | 39.84  | 2.92      | 116.33    |            |
|      |               | 水渠部分   |          |        |           | 308957.09 |            |
| 16   | 040202011001  | 碎石垫层<br>10cm厚                                      | m³       | 87.10  | 241.87    | 21066.88  |            |
| 17   | 040201022001  | 3号混凝土底板<br>1、混凝土种类:现场自拌混凝土<br>2、混凝土强度等级:C20        | m        | 125.00 | 125.41    | 15676.25  |            |
| 18   | 040201022002  | 300*250新建混凝土水渠<br>1、混凝土种类:现场自拌混凝土<br>2、混凝土强度等级:C20 | m        | 4.00   | 126.95    | 507.80    |            |
| 19   | 040201022003  | 300*300新建混凝土水渠<br>1、混凝土种类:现场自拌混凝土<br>2、混凝土强度等级:C20 | m        | 259.00 | 141.18    | 36565.62  |            |
| 20   | 040201022004  | 400*400新建混凝土水渠<br>1、混凝土种类:现场自拌混凝土                  | m        | 231.00 | 185.47    | 42843.57  |            |

注: 材料设备暂估价计入工程量清单综合单价报价。

# 分部分项工程和单价措施项目费用表

工程名称:东起乡崖脚村塘头坡屯基础设施建设

第2页 共6页

| 序号 | 项目编码          | 项目名称及<br>项目特征描述  | 计量<br>单位 | 工程量       | 金额(元)   |           |            |
|----|---------------|--|----------|-----------|---------|-----------|------------|
|    |               |  |          |           | 综合单价    | 合价        | 其中:<br>暂估价 |
|    |               | 2、混凝土强度等级:C20  |          |           |         |           |            |
| 21 | 040201022005  | 500*500新建混凝土水渠<br>1、混凝土种类:现场自拌混凝土<br>2、混凝土强度等级:C20         | m        | 170.00    | 249.55  | 42423.50  |            |
| 22 | 040201022006  | 800*800新建混凝土水渠<br>1、混凝土种类:现场自拌混凝土<br>2、混凝土强度等级:C20         | m        | 10.00     | 382.44  | 3824.40   |            |
| 23 | 040201022007  | 1000*1000新建混凝土水渠<br>1、混凝土种类:现场自拌混凝土<br>2、混凝土强度等级:C20       | m        | 20.00     | 471.03  | 9420.60   |            |
| 24 | 040201022008  | 1000*1180新建混凝土水渠<br>1、混凝土种类:现场自拌混凝土<br>2、混凝土强度等级:C20       | m        | 5.00      | 543.63  | 2718.15   |            |
| 25 | 桂011702064001 | 预制混凝土沟盖板<br>1.构件种类:C25预制混凝土<br>2.板厚:100mm                  | m³       | 45.50     | 1967.94 | 89541.27  |            |
| 26 | 桂011702064002 | 预制混凝土沟盖板<br>1.构件种类:C25预制混凝土<br>2.板厚:120mm                  | m³       | 0.62      | 1524.01 | 944.89    |            |
| 27 | 桂011702064003 | 预制混凝土沟盖板<br>1.构件种类:C25预制混凝土<br>2.板厚:150mm                  | m³       | 0.36      | 1418.98 | 510.83    |            |
| 28 | 桂011702064004 | 预制混凝土沟盖板<br>1.构件种类:C25预制混凝土<br>2.板厚:200mm                  | m³       | 4.80      | 1033.69 | 4961.71   |            |
| 29 | 010515002001  | 钢筋制作、安装 Φ10以内  | t        | 1.594     | 5368.73 | 8557.76   |            |
| 30 | 010515002002  | 钢筋制作、安装 Φ10以上  | t        | 3.459     | 5092.05 | 17613.40  |            |
| 31 | 040402017001  | 伸缩缝<br>渠道每10m设一道伸缩缝,2cm宽,采用沥青砂浆填缝                          | m        | 181.21    | 65.01   | 11780.46  |            |
|    | 15.           | 其他相关项目   |          |           |         | 16589.88  |            |
| 32 | 桂041109010001 | 钢筋超运距运费<br>柳钢北门至工地运距86公里,超运距86-10=76公里<br>计价方式:汽运1公里*1元*1吨 | t        | 396.948   | 1.09    | 432.67    |            |
| 33 | 桂041109010001 | 材料超运距运费<br>浮石镇至工地运距29公里,超运距29-10=19公里<br>计价方式:汽运1公里*1元*1吨  | t        | 14823.133 | 1.09    | 16157.21  |            |
|    |               | 小计   |          |           |         | 361256.05 |            |
|    |               | Σ人工费   |          |           |         | 118729.20 |            |
|    |               | Σ材料费   |          |           |         | 137152.37 |            |
|    |               | Σ机械费   |          |           |         | 19900.41  |            |
|    |               | Σ管理费   |          |           |         | 37640.11  |            |
|    |               | Σ利润  |          |           |         | 18003.38  |            |

注:材料设备暂估价计入工程量清单综合单价报价。



# 分部分项工程和单价措施项目费用表

工程名称:东起乡崖脚村塘头坡屯基础设施建设

第3页 共6页

| 序号   | 项目编码          | 项目名称及<br>项目特征描述                                    | 计量<br>单位 | 工程量    | 金额(元)  |           |            |
|------|---------------|--|----------|--------|--------|-----------|------------|
|      |               |  |          |        | 综合单价   | 合价        | 其中:<br>暂估价 |
|      |               | Σ 增值税  |          |        |        | 29830.64  |            |
|      |               | 单价措施项目   |          |        |        | 75004.90  |            |
|      | 011709        | 二次搬运   |          |        |        | 75004.90  |            |
| 34   | 桂011709001002 | 二次搬运100m-钢筋<br>人工二次搬运100m                          | t        | 5.223  | 102.96 | 537.76    |            |
| 35   | 桂011709001003 | 二次搬运100m-水泥<br>人工二次搬运100m                          | t        | 70.155 | 93.62  | 6567.91   |            |
| 36   | 桂011709001004 | 二次搬运100m-砂、石<br>人工二次搬运100m                         | m³       | 467.69 | 145.18 | 67899.23  |            |
|      |               | 小计   |          |        |        | 75004.90  |            |
|      |               | Σ 人工费  |          |        |        | 48119.14  |            |
|      |               | Σ 管理费  |          |        |        | 13954.48  |            |
|      |               | Σ 利润   |          |        |        | 6736.99   |            |
|      |               | Σ 增值税  |          |        |        | 6194.30   |            |
|      |               | 合计   |          |        |        | 436260.95 |            |
|      |               | Σ 人工费  |          |        |        | 166848.34 |            |
|      |               | Σ 材料费  |          |        |        | 137152.37 |            |
|      |               | Σ 机械费  |          |        |        | 19900.41  |            |
|      |               | Σ 管理费  |          |        |        | 51594.59  |            |
|      |               | Σ 利润   |          |        |        | 24740.37  |            |
|      |               | Σ 增值税  |          |        |        | 36024.94  |            |
| 硬化路面 |               |  |          |        |        | 159468.13 |            |
|      |               | 分部分项工程   |          |        |        | 157959.97 |            |
|      |               | 拆除工程   |          |        |        | 20302.21  |            |
| 37   | 041001001001  | 拆除路面<br>1.破除15cm厚C25混凝土路面                          | m²       | 625.00 | 13.70  | 8562.50   |            |
| 38   | 041001003001  | 拆除基层<br>1.破除10cm厚碎石垫层                              | m²       | 625.00 | 5.01   | 3131.25   |            |
| 39   | 041001002001  | 人工拆除人行道<br>拆除村委入口植草砖                               | m²       | 145.00 | 3.66   | 530.70    |            |
| 40   | 041001006001  | 旧路面切缝  | m        | 250.00 | 12.55  | 3137.50   |            |
| 41   | 010103002001  | 废渣弃置<br>1.运距1km                                    | m³       | 164.95 | 26.10  | 4305.20   |            |
| 42   | 桂010103003001 | 土(石)方运输增(减) m³·km<br>1.运距:本暂按增运1km计,结算按实际<br>运距做调整 | m³·km    | 164.95 | 3.85   | 635.06    |            |
|      | 1.            | 土石方工程  |          |        |        | 163.49    |            |
| 43   | 010101003001  | 机械挖沟槽土方<br>1.土壤类别:三类土<br>2.挖土深度:1.5m以内             | m³       | 10.50  | 3.41   | 35.81     |            |

注:材料设备暂估价计入工程量清单综合单价报价。

# 分部分项工程和单价措施项目费用表

工程名称:东起乡崖脚村塘头坡屯基础设施建设

第4页 共6页

| 序号 | 项目编码          | 项目名称及<br>项目特征描述  | 计量<br>单位           | 工程量       | 金额(元) |                  |            |
|----|---------------|--|--------------------|-----------|-------|------------------|------------|
|    |               |  |                    |           | 综合单价  | 合价               | 其中:<br>暂估价 |
| 44 | 040103002001  | 余方弃置<br>1. 废弃料品种:土方<br>2. 运距: 1km以内  | m <sup>3</sup>     | 10.50     | 9.24  | 97.02            |            |
| 45 | 桂040103003001 | 土石方运输每增1km<br>1. 运距: 本暂按增运1km计, 结算按实际<br>运距做调整   | m <sup>3</sup> ·km | 10.50     | 2.92  | 30.66            |            |
|    | <b>3.</b>     | <b>道路工程</b>  |                    |           |       | <b>125102.20</b> |            |
| 46 | 040202001001  | 路床(槽)整形  | m <sup>2</sup>     | 1142.00   | 4.15  | 4739.30          |            |
| 47 | 040202011001  | 级配碎石基层<br>厚度: 10cm   | m <sup>2</sup>     | 1192.00   | 25.43 | 30312.56         |            |
| 48 | 040203007001  | 水泥混凝土路面<br>【项目特征】<br>部位, 厚度: 道路硬化, 厚度: 15CM<br>混凝土强度等级:C25混凝土<br>嵌缝材料:改性沥青灌缝料<br>纵缝拉杆安装<br>【计算规则】<br>按设计图示面积计算, 不扣除各种井所占<br>面积<br>混凝土拌合料要求: 现场混凝土搅拌<br>【工作内容】<br>1、架设模板, 拉杆安装、混凝土拌和、<br>运输、浇筑、捣固、抹平、成活、养生<br>2、锯缝、嵌缝(沥青油膏)(另计) | m <sup>2</sup>     | 1192.00   | 59.80 | 71281.60         |            |
| 49 | 040402018     | 施工缝<br>锯缝、嵌缝(沥青油膏)   | m                  | 460.02    | 24.03 | 11054.28         |            |
| 50 | 040203007002  | 水泥混凝土路面<br>塑料薄膜养护  | m <sup>2</sup>     | 1192.00   | 0.10  | 119.20           |            |
| 51 | 040203007003  | 水泥混凝土路面<br>清扫路面  | m <sup>2</sup>     | 50.00     | 2.19  | 109.50           |            |
| 52 | 040203007004  | 水泥混凝土路面<br>路面刻防滑条  | m <sup>2</sup>     | 1192.00   | 6.28  | 7485.76          |            |
|    | <b>15.</b>    | <b>其他相关项目</b>  |                    |           |       | <b>12392.07</b>  |            |
| 53 | 桂041109010001 | 材料超运距运费<br>浮石镇至工地运距29公里, 超运距29-<br>10=19公里<br>计价方式: 汽运1公里*1元*1吨  | t                  | 11368.868 | 1.09  | 12392.07         |            |
|    |               | <b>小计</b>  |                    |           |       | <b>157959.97</b> |            |
|    |               | <b>Σ人工费</b>  |                    |           |       | <b>23333.09</b>  |            |
|    |               | <b>Σ材料费</b>  |                    |           |       | <b>80435.95</b>  |            |
|    |               | <b>Σ机械费</b>  |                    |           |       | <b>22379.11</b>  |            |
|    |               | <b>Σ管理费</b>  |                    |           |       | <b>12680.09</b>  |            |
|    |               | <b>Σ利润</b>   |                    |           |       | <b>6088.45</b>   |            |
|    |               | <b>Σ增值税</b>  |                    |           |       | <b>13043.27</b>  |            |
|    |               | <b>单价措施项目</b>  |                    |           |       | <b>1508.16</b>   |            |

注: 材料设备暂估价计入工程量清单综合单价报价。

# 分部分项工程和单价措施项目费用表

工程名称:东起乡崖脚村塘头坡屯基础设施建设

第5页 共6页

| 序号      | 项目编码          | 项目名称及<br>项目特征描述  | 计量<br>单位 | 工程量    | 金额(元)   |           |            |
|---------|---------------|--|----------|--------|---------|-----------|------------|
|         |               |  |          |        | 综合单价    | 合价        | 其中:<br>暂估价 |
|         | 041106        | 大型机械、设备进出场及安拆、使用   |          |        |         | 1508.16   |            |
| 54      | 041106001001  | 大型机械场外运输费 履带式挖掘机 1m3<br>以外                                 | 台·次      | 1      | 1508.16 | 1508.16   |            |
|         |               | 小计   |          |        |         | 1508.16   |            |
|         |               | Σ人工费   |          |        |         | 100.00    |            |
|         |               | Σ材料费   |          |        |         | 136.09    |            |
|         |               | Σ机械费   |          |        |         | 772.40    |            |
|         |               | Σ管理费   |          |        |         | 253.00    |            |
|         |               | Σ利润  |          |        |         | 122.14    |            |
|         |               | Σ增值税   |          |        |         | 124.53    |            |
|         |               | 合计   |          |        |         | 159468.13 |            |
|         |               | Σ人工费   |          |        |         | 23433.09  |            |
|         |               | Σ材料费   |          |        |         | 80572.04  |            |
|         |               | Σ机械费   |          |        |         | 23151.51  |            |
|         |               | Σ管理费   |          |        |         | 12933.09  |            |
|         |               | Σ利润  |          |        |         | 6210.59   |            |
|         |               | Σ增值税   |          |        |         | 13167.80  |            |
| 竣工牌、宣传牌 |               |  |          |        |         | 2114.83   |            |
|         |               | 分部分项工程   |          |        |         | 2114.83   |            |
|         | 1.            | 土石方工程  |          |        |         | 203.12    |            |
| 55      | 040101002001  | 挖沟槽土方<br>1. 土壤类别:三类土<br>2. 挖土深度:2.5m以内<br>3. 部位:宣传牌、竣工牌    | m³       | 1.12   | 117.72  | 131.85    |            |
| 56      | 040103002001  | 余方弃置<br>1. 废弃料品种:原挖土<br>2. 运距:1km内                         | m³       | 1.12   | 61.23   | 68.58     |            |
| 57      | 桂040103003    | 土石方运输每增1km<br>1. 土或石类别:三类土<br>2. 借方或弃方:弃置<br>3. 运距:增运1.5km | m³·km    | 1.68   | 1.60    | 2.69      |            |
|         | 3.            | 道路工程   |          |        |         | 1861.59   |            |
| 58      | 040303002001  | 混凝土基础<br>1. 混凝土种类、强度等级:C20                                 | m³       | 1.12   | 494.28  | 553.59    |            |
| 59      | 001001001001  | 宣传牌  | 块        | 1      | 654.00  | 654.00    |            |
| 60      | 001001002001  | 竣工牌  | 块        | 1      | 654.00  | 654.00    |            |
|         |               | 其他相关项目   |          |        |         | 50.12     |            |
| 61      | 桂041109010001 | 材料超运距运费<br>浮石镇至工地运距29公里, 超运距29-<br>10=19公里                 | t        | 45.980 | 1.09    | 50.12     |            |

注:材料设备暂估价计入工程量清单综合单价报价。



综合单价分析表

工程名称:东起乡崖脚村塘头坡屯基础设施建设

第1页 共13页

| 序号     | 项目编码         | 项目名称及项目特征描述                       | 单位    | 工程量    | 综合单价(元) | 综合单价(元) |      |         |        |        |        |        |
|--------|--------------|-----------------------------------|-------|--------|---------|---------|------|---------|--------|--------|--------|--------|
|        |              |                                   |       |        |         | 人工费     | 材料费  | 机械费     | 管理费    | 利润     | 增值税    | 其中:暂估价 |
| 水渠工程   |              |                                   |       |        |         |         |      |         |        |        |        |        |
| 分部分项工程 |              |                                   |       |        |         |         |      |         |        |        |        |        |
|        | 1.           | 土石方工程                             |       |        |         |         |      |         |        |        |        |        |
| 1      | 041001001001 | 拆除路面<br>拆除20cm厚混凝土路面              | m²    | 59.60  | 18.11   | 0.75    |      | 10.87   | 3.37   | 1.63   | 1.49   |        |
|        | C1-0409换     | 拆除水泥混凝土路面 岩石破碎机拆除 厚度15cm[实际厚度=20] | 100m² | 0.5960 | 1810.47 | 74.75   |      | 1086.78 | 336.84 | 162.61 | 149.49 |        |
| 2      | 041001001002 | 拆除路面<br>拆除15cm厚混凝土路面              | m²    | 72.90  | 13.70   | 0.57    |      | 8.22    | 2.55   | 1.23   | 1.13   |        |
|        | C1-0409      | 拆除水泥混凝土路面 岩石破碎机拆除 厚度15cm          | 100m² | 0.7290 | 1369.52 | 56.70   |      | 821.93  | 254.80 | 123.01 | 113.08 |        |
| 3      | 041001001003 | 拆除路面<br>拆除10cm厚混凝土路面              | m²    | 19.50  | 9.29    | 0.39    |      | 5.57    | 1.73   | 0.83   | 0.77   |        |
|        | C1-0409换     | 拆除水泥混凝土路面 岩石破碎机拆除 厚度15cm[实际厚度=10] | 100m² | 0.1950 | 928.57  | 38.65   |      | 557.09  | 172.76 | 83.40  | 76.67  |        |
| 4      | 041001007001 | 拆除石结构<br>拆除片石旧渠壁                  | m³    | 8.40   | 154.32  | 7.14    |      | 91.87   | 28.71  | 13.86  | 12.74  |        |
|        | C1-0438      | 拆除混凝土构筑物 岩石破碎机拆除 石砌体              | 10m³  | 0.840  | 1543.33 | 71.40   |      | 918.74  | 287.14 | 138.62 | 127.43 |        |
| 5      | 041001007002 | 拆除砖结构<br>拆除原有砖砌挡墙                 | m³    | 4.50   | 71.82   | 2.97    |      | 43.11   | 13.36  | 6.45   | 5.93   |        |
|        | C1-0437      | 拆除混凝土构筑物 岩石破碎机拆除 砖砌体              | 10m³  | 0.450  | 718.24  | 29.74   |      | 431.06  | 133.63 | 64.51  | 59.30  |        |
| 6      | 041001008001 | 拆除混凝土结构<br>拆除混凝土旧渠壁               | m³    | 16.48  | 110.30  | 4.57    |      | 66.19   | 20.52  | 9.91   | 9.11   |        |
|        | C1-0439      | 拆除混凝土构筑物 岩石破碎机拆除 混凝土              | 10m³  | 0.840  | 2163.92 | 89.63   |      | 1298.66 | 402.60 | 194.36 | 178.67 |        |
| 7      | 041001001004 | 旧路面机械切缝 切缝机切缝                     | m     | 417.00 | 12.56   | 5.38    | 3.24 | 0.41    | 1.68   | 0.81   | 1.04   |        |

注：一般计税法的增值税为增值税销项税（各项费用的价格不包含增值税进项税额）  
简易计税法的增值税为应纳增值税（各项费用的价格包含增值税进项税额）

综合单价分析表

工程名称:东起乡崖脚村塘头坡屯基础设施建设

第2页 共13页

| 序号 | 项目编码          | 项目名称及项目<br>特征描述                           | 单位     | 工程量     | 综合单价<br>(元) | 综合单价(元) |        |         |         |        |         |            |
|----|---------------|---|--------|---------|-------------|---------|--------|---------|---------|--------|---------|------------|
|    |               |   |        |         |             | 人工费     | 材料费    | 机械费     | 管理费     | 利润     | 增值税     | 其中:<br>暂估价 |
|    | C1-0444       | 旧路面机械切缝 切缝机切缝                             | 100m   | 4.1700  | 1254.78     | 537.60  | 323.59 | 41.13   | 167.83  | 81.02  | 103.61  |            |
| 8  | 040103002001  | 双轮斗车运建筑垃圾 120米                            | m³     | 54.19   | 42.41       | 32.42   |        |         | 4.54    | 1.95   | 3.50    |            |
|    | C1-0128换      | 双轮斗车运石方 运距50m内[实际运距=120]                  | 100m³  | 0.5419  | 4241.06     | 3242.40 |        |         | 453.94  | 194.54 | 350.18  |            |
| 9  | 040103002002  | 建筑垃圾弃置<br>1. 运距1km                        | m³     | 54.19   | 21.15       | 0.91    |        | 15.26   | 2.26    | 0.97   | 1.75    |            |
|    | C1-0150换      | 自卸汽车运石方（运距1km内） 12t                       | 1000m³ | 0.05419 | 13019.21    |         |        | 9953.53 | 1393.49 | 597.21 | 1074.98 |            |
|    | C1-0097换      | 履带式液压挖掘机挖石碴 装车                            | 1000m³ | 0.05419 | 8135.08     | 912.00  |        | 5307.48 | 870.73  | 373.17 | 671.70  |            |
| 10 | 桂040103003001 | 建筑垃圾运输每增1km<br>1. 运距：本暂按增运1km计，结算按实际运距做调整 | m³·km  | 54.19   | 3.85        |         |        | 2.94    | 0.41    | 0.18   | 0.32    |            |
|    | C1-0153换      | 自卸汽车运石方（每增加1km运距） 12t                     | 1000m³ | 0.05419 | 3850.15     |         |        | 2943.54 | 412.10  | 176.61 | 317.90  |            |
| 11 | 010101003001  | 人工挖沟槽土方<br>1. 土壤类别:三类土<br>2. 挖土深度:1.5m以内  | m³     | 157.94  | 117.72      | 90.00   |        |         | 12.60   | 5.40   | 9.72    |            |
|    | C1-0002       | 人工挖土方 三类土                                 | 100m³  | 1.5794  | 11772.01    | 9000.01 |        |         | 1260.00 | 540.00 | 972.00  |            |
| 12 | 040103001001  | 回填方<br>1. 填方材料品种:三类土                      | m³     | 39.84   | 24.33       | 15.12   | 0.06   | 3.43    | 2.60    | 1.11   | 2.01    |            |
|    | C1-0113       | 沟槽（台、井背）手扶振动压实机回填 土                       | 100m³  | 0.3984  | 2433.15     | 1512.00 | 6.40   | 342.88  | 259.68  | 111.29 | 200.90  |            |
| 13 | 040103002003  | 双轮斗车运土120米                                | m³     | 39.84   | 27.00       | 20.64   |        |         | 2.89    | 1.24   | 2.23    |            |
|    | C1-0124换      | 双轮斗车运土 运距50m内[实际运距=120]                   | 100m³  | 0.3984  | 2700.00     | 2064.22 |        |         | 288.99  | 123.85 | 222.94  |            |
| 14 | 040103002004  | 余方弃置<br>1. 废弃料品种:土方<br>2. 运距：1km以内        | m³     | 39.84   | 9.24        |         |        | 7.07    | 0.99    | 0.42   | 0.76    |            |
|    | C1-0144换      | 自卸汽车运土方（运距1km内） 12t                       | 1000m³ | 0.03984 | 9253.44     |         |        | 7074.49 | 990.43  | 424.47 | 764.05  |            |

注：一般计税法的增值税为增值税销项税（各项费用的价格不包含增值税进项税额）  
简易计税法的增值税为应纳增值税（各项费用的价格包含增值税进项税额）

综合单价分析表

工程名称:东起乡崖脚村塘头坡屯基础设施建设

第3页 共13页

| 序号 | 项目编码          | 项目名称及项目特征描述  | 单位     | 工程量     | 综合单价(元) | 综合单价(元) |         |         |        |        |        |        |
|----|---------------|--|--------|---------|---------|---------|---------|---------|--------|--------|--------|--------|
|    |               |  |        |         |         | 人工费     | 材料费     | 机械费     | 管理费    | 利润     | 增值税    | 其中:暂估价 |
| 15 | 桂040103003002 | 土石方运输每增1km<br>按增运1km计算                             | m³·km  | 39.84   | 2.92    |         |         | 2.24    | 0.31   | 0.13   | 0.24   |        |
|    | C1-0147换      | 自卸汽车运土方(每增加1km运距) 12t                              | 1000m³ | 0.03984 | 2935.15 |         |         | 2244.00 | 314.16 | 134.64 | 242.35 |        |
|    |               | 水渠部分   |        |         |         |         |         |         |        |        |        |        |
| 16 | 040202011001  | 碎石垫层<br>10cm厚                                      | m³     | 87.10   | 241.87  | 65.00   | 128.16  | 0.55    | 19.01  | 9.18   | 19.97  |        |
|    | C1-0173       | 垫层 碎石 干铺   | 10m³   | 8.710   | 2418.69 | 650.00  | 1281.59 | 5.52    | 190.10 | 91.77  | 199.71 |        |
| 17 | 040201022001  | 3号混凝土底板<br>1、混凝土种类:现场自拌混凝土<br>2、混凝土强度等级:C20        | m      | 125.00  | 125.41  | 22.64   | 77.27   | 3.40    | 7.94   | 3.80   | 10.36  |        |
|    | C1-0445       | 混凝土拌制 现场搅拌   | 10m³   | 3.806   | 427.85  | 173.00  | 5.64    | 97.54   | 78.46  | 37.88  | 35.33  |        |
|    | C1-0172换      | 垫层 混凝土垫层{换:碎石 GD40 中砂水泥 42.5 C20}                  | 10m³   | 3.750   | 3211.99 | 330.00  | 2467.83 | 4.93    | 97.13  | 46.89  | 265.21 |        |
|    | C3-0102       | 混凝土基础 模板   | 10m²   | 2.560   | 782.47  | 365.00  | 149.57  | 13.86   | 128.81 | 60.62  | 64.61  |        |
| 18 | 040201022002  | 300*250新建混凝土水渠<br>1、混凝土种类:现场自拌混凝土<br>2、混凝土强度等级:C20 | m      | 4.00    | 126.95  | 35.27   | 48.73   | 12.10   | 13.74  | 6.63   | 10.48  |        |
|    | C1-0445       | 混凝土拌制 现场搅拌   | 10m³   | 0.055   | 427.85  | 173.00  | 5.64    | 97.54   | 78.46  | 37.88  | 35.33  |        |
|    | C9-0024换      | 电缆沟、地沟 混凝土{换:碎石 GD40 中砂水泥 42.5 C20}                | 10m³   | 0.054   | 3521.60 | 492.00  | 2507.05 | 14.14   | 146.78 | 70.86  | 290.77 |        |
|    | C9-0025       | 电缆沟、地沟 模板  | 10m²   | 0.480   | 612.59  | 218.70  | 123.38  | 88.04   | 88.95  | 42.94  | 50.58  |        |
| 19 | 040201022003  | 300*300新建混凝土水渠<br>1、混凝土种类:现场自拌混凝土<br>2、混凝土强度等级:C20 | m      | 259.00  | 141.18  | 39.98   | 52.45   | 13.92   | 15.63  | 7.54   | 11.66  |        |
|    | C1-0445       | 混凝土拌制 现场搅拌   | 10m³   | 3.699   | 427.85  | 173.00  | 5.64    | 97.54   | 78.46  | 37.88  | 35.33  |        |

注：一般计税法的增值税为增值税销项税（各项费用的价格不包含增值税进项税额）  
简易计税法的增值税为应纳增值税（各项费用的价格包含增值税进项税额）

综合单价分析表

工程名称:东起乡崖脚村塘头坡屯基础设施建设

第4页 共13页

| 序号 | 项目编码         | 项目名称及项目<br>特征描述                                    | 单位   | 工程量    | 综合单价<br>(元) | 综合单价(元) |         |       |        |       |        |            |
|----|--------------|--|------|--------|-------------|---------|---------|-------|--------|-------|--------|------------|
|    |              |  |      |        |             | 人工费     | 材料费     | 机械费   | 管理费    | 利润    | 增值税    | 其中:<br>暂估价 |
|    | C9-0024换     | 电缆沟、地沟 混凝土{换:碎石 GD40 中砂水泥 42.5 C20}                | 10m³ | 3.626  | 3521.60     | 492.00  | 2507.05 | 14.14 | 146.78 | 70.86 | 290.77 |            |
|    | C9-0025换     | 电缆沟、地沟 模板  | 10m² | 36.260 | 612.59      | 218.70  | 123.38  | 88.04 | 88.95  | 42.94 | 50.58  |            |
| 20 | 040201022004 | 400*400新建混凝土水渠<br>1、混凝土种类:现场自拌混凝土<br>2、混凝土强度等级:C20 | m    | 231.00 | 185.47      | 52.07   | 69.95   | 18.01 | 20.32  | 9.81  | 15.31  |            |
|    | C1-0445      | 混凝土拌制 现场搅拌   | 10m³ | 4.477  | 427.85      | 173.00  | 5.64    | 97.54 | 78.46  | 37.88 | 35.33  |            |
|    | C9-0024换     | 电缆沟、地沟 混凝土{换:碎石 GD40 中砂水泥 42.5 C20}                | 10m³ | 4.389  | 3521.60     | 492.00  | 2507.05 | 14.14 | 146.78 | 70.86 | 290.77 |            |
|    | C9-0025换     | 电缆沟、地沟 模板  | 10m² | 41.580 | 612.59      | 218.70  | 123.38  | 88.04 | 88.95  | 42.94 | 50.58  |            |
| 21 | 040201022005 | 500*500新建混凝土水渠<br>1、混凝土种类:现场自拌混凝土<br>2、混凝土强度等级:C20 | m    | 170.00 | 249.55      | 67.50   | 100.01  | 22.66 | 26.15  | 12.62 | 20.61  |            |
|    | C1-0445      | 混凝土拌制 现场搅拌   | 10m³ | 5.029  | 427.85      | 173.00  | 5.64    | 97.54 | 78.46  | 37.88 | 35.33  |            |
|    | C9-0024换     | 电缆沟、地沟 混凝土{换:碎石 GD40 中砂水泥 42.5 C20}                | 10m³ | 4.930  | 3521.60     | 492.00  | 2507.05 | 14.14 | 146.78 | 70.86 | 290.77 |            |
|    | C9-0025换     | 电缆沟、地沟 模板  | 10m² | 37.400 | 612.59      | 218.70  | 123.38  | 88.04 | 88.95  | 42.94 | 50.58  |            |
| 22 | 040201022006 | 800*800新建混凝土水渠<br>1、混凝土种类:现场自拌混凝土<br>2、混凝土强度等级:C20 | m    | 10.00  | 382.44      | 103.77  | 152.51  | 34.94 | 40.22  | 19.42 | 31.58  |            |
|    | C1-0445      | 混凝土拌制 现场搅拌   | 10m³ | 0.449  | 427.85      | 173.00  | 5.64    | 97.54 | 78.46  | 37.88 | 35.33  |            |
|    | C9-0024换     | 电缆沟、地沟 混凝土{换:碎石 GD40 中砂水泥 42.5 C20}                | 10m³ | 0.440  | 3521.60     | 492.00  | 2507.05 | 14.14 | 146.78 | 70.86 | 290.77 |            |
|    | C9-0025换     | 电缆沟、地沟 模板  | 10m² | 3.400  | 612.59      | 218.70  | 123.38  | 88.04 | 88.95  | 42.94 | 50.58  |            |
| 23 | 040201022007 | 1000*1000新建混凝土水渠<br>1、混凝土种类:现场自拌混凝土                | m    | 20.00  | 471.03      | 127.95  | 187.51  | 43.12 | 49.61  | 23.95 | 38.89  |            |

注：一般计税法的增值税为增值税销项税（各项费用的价格不包含增值税进项税额）  
简易计税法的增值税为应纳增值税（各项费用的价格包含增值税进项税额）



综合单价分析表

工程名称:东起乡崖脚村塘头坡屯基础设施建设

第5页 共13页

| 序号 | 项目编码          | 项目名称及项目<br>特征描述                                      | 单位   | 工程量    | 综合单价<br>(元) | 综合单价(元) |         |       |        |        |        |            |
|----|---------------|--|------|--------|-------------|---------|---------|-------|--------|--------|--------|------------|
|    |               |  |      |        |             | 人工费     | 材料费     | 机械费   | 管理费    | 利润     | 增值税    | 其中:<br>暂估价 |
|    |               | 2、混凝土强度等级:C20  |      |        |             |         |         |       |        |        |        |            |
|    | C1-0445       | 混凝土拌制 现场搅拌   | 10m³ | 1.102  | 427.85      | 173.00  | 5.64    | 97.54 | 78.46  | 37.88  | 35.33  |            |
|    | C9-0024换      | 电缆沟、地沟 混凝土{换:碎石 GD40 中砂水泥 42.5 C20}                  | 10m³ | 1.080  | 3521.60     | 492.00  | 2507.05 | 14.14 | 146.78 | 70.86  | 290.77 |            |
|    | C9-0025换      | 电缆沟、地沟 模板  | 10m² | 8.400  | 612.59      | 218.70  | 123.38  | 88.04 | 88.95  | 42.94  | 50.58  |            |
| 24 | 040201022008  | 1000*1180新建混凝土水渠<br>1、混凝土种类:现场自拌混凝土<br>2、混凝土强度等级:C20 | m    | 5.00   | 543.63      | 148.51  | 214.49  | 50.27 | 57.64  | 27.83  | 44.89  |            |
|    | C1-0445       | 混凝土拌制 现场搅拌   | 10m³ | 0.312  | 427.85      | 173.00  | 5.64    | 97.54 | 78.46  | 37.88  | 35.33  |            |
|    | C9-0024换      | 电缆沟、地沟 混凝土{换:碎石 GD40 中砂水泥 42.5 C20}                  | 10m³ | 0.306  | 3521.60     | 492.00  | 2507.05 | 14.14 | 146.78 | 70.86  | 290.77 |            |
|    | C9-0025换      | 电缆沟、地沟 模板  | 10m² | 2.460  | 612.59      | 218.70  | 123.38  | 88.04 | 88.95  | 42.94  | 50.58  |            |
| 25 | 桂011702064001 | 预制混凝土沟盖板<br>1. 构件种类:C25预制混凝土<br>2. 板厚:100mm          | m³   | 45.50  | 1967.94     | 967.77  | 400.73  | 14.56 | 284.87 | 137.53 | 162.48 |            |
|    | C1-0445       | 混凝土拌制 现场搅拌   | 10m³ | 4.618  | 427.85      | 173.00  | 5.64    | 97.54 | 78.46  | 37.88  | 35.33  |            |
|    | C5-1051换      | 渠道盖板预制 矩形盖板(板厚) 10cm以内{换:碎石 GD40 中砂水泥 42.5 C25}      | 10m³ | 4.550  | 3913.69     | 620.00  | 2696.72 | 5.05  | 181.26 | 87.51  | 323.15 |            |
|    | C5-1061换      | 盖板安装 渠道矩形盖板(每块体积) 0.1m3以内<br>{换:水泥砂浆中砂M10}           | 10m³ | 4.550  | 3561.26     | 2009.40 | 388.36  | 3.78  | 583.82 | 281.85 | 294.05 |            |
|    | C5-2500       | 预制混凝土模板 地沟盖板 复合木模                                    | 10m² | 75.351 | 710.73      | 415.00  | 55.34   | 2.28  | 121.01 | 58.42  | 58.68  |            |
| 26 | 桂011702064002 | 预制混凝土沟盖板<br>1. 构件种类:C25预制混凝土<br>2. 板厚:120mm          | m³   | 0.62   | 1524.01     | 677.44  | 359.73  | 48.74 | 210.58 | 101.68 | 125.84 |            |
|    | C1-0445       | 混凝土拌制 现场搅拌   | 10m³ | 0.063  | 427.85      | 173.00  | 5.64    | 97.54 | 78.46  | 37.88  | 35.33  |            |

注：一般计税法的增值税为增值税销项税（各项费用的价格不包含增值税进项税额）  
简易计税法的增值税为应纳增值税（各项费用的价格包含增值税进项税额）

综合单价分析表

工程名称:东起乡崖脚村塘头坡屯基础设施建设

第6页 共13页

| 序号 | 项目编码          | 项目名称及项目<br>特征描述                                   | 单位   | 工程量   | 综合单价<br>(元) | 综合单价(元) |         |        |        |        |        |            |
|----|---------------|---|------|-------|-------------|---------|---------|--------|--------|--------|--------|------------|
|    |               |   |      |       |             | 人工费     | 材料费     | 机械费    | 管理费    | 利润     | 增值税    | 其中:<br>暂估价 |
|    | C5-1052换      | 渠道盖板预制 矩形盖板 (板厚) 20cm以内 {换:碎石 GD40 中砂水泥 42.5 C25} | 10m³ | 0.062 | 3722.86     | 502.00  | 2690.67 | 4.85   | 146.99 | 70.96  | 307.39 |            |
|    | C5-1062换      | 盖板安装 渠道矩形盖板 (每块体积) 0.3m3以内 {换:水泥砂浆中砂M10}          | 10m³ | 0.062 | 2565.02     | 1123.30 | 237.54  | 356.20 | 429.06 | 207.13 | 211.79 |            |
|    | C5-2500       | 预制混凝土模板 地沟盖板 复合木模                                 | 10m² | 0.743 | 710.73      | 415.00  | 55.34   | 2.28   | 121.01 | 58.42  | 58.68  |            |
| 27 | 桂011702064003 | 预制混凝土沟盖板<br>1. 构件种类:C25预制混凝土<br>2. 板厚:150mm       | m³   | 0.36  | 1418.98     | 616.06  | 351.50  | 48.50  | 192.72 | 93.03  | 117.17 |            |
|    | C1-0445       | 混凝土拌制 现场搅拌  | 10m³ | 0.037 | 427.85      | 173.00  | 5.64    | 97.54  | 78.46  | 37.88  | 35.33  |            |
|    | C5-1052换      | 渠道盖板预制 矩形盖板 (板厚) 20cm以内 {换:碎石 GD40 中砂水泥 42.5 C25} | 10m³ | 0.036 | 3722.86     | 502.00  | 2690.67 | 4.85   | 146.99 | 70.96  | 307.39 |            |
|    | C5-1062换      | 盖板安装 渠道矩形盖板 (每块体积) 0.3m3以内 {换:水泥砂浆中砂M10}          | 10m³ | 0.036 | 2565.02     | 1123.30 | 237.54  | 356.20 | 429.06 | 207.13 | 211.79 |            |
|    | C5-2500       | 预制混凝土模板 地沟盖板 复合木模                                 | 10m² | 0.378 | 710.73      | 415.00  | 55.34   | 2.28   | 121.01 | 58.42  | 58.68  |            |
| 28 | 桂011702064004 | 预制混凝土沟盖板<br>1. 构件种类:C25预制混凝土<br>2. 板厚:200mm       | m³   | 4.80  | 1033.69     | 390.17  | 315.50  | 52.37  | 128.34 | 61.96  | 85.35  |            |
|    | C1-0445       | 混凝土拌制 现场搅拌  | 10m³ | 0.487 | 427.85      | 173.00  | 5.64    | 97.54  | 78.46  | 37.88  | 35.33  |            |
|    | C5-1052换      | 渠道盖板预制 矩形盖板 (板厚) 20cm以内 {换:碎石 GD40 中砂水泥 42.5 C25} | 10m³ | 0.480 | 3722.86     | 502.00  | 2690.67 | 4.85   | 146.99 | 70.96  | 307.39 |            |
|    | C5-1066换      | 盖板安装 渠道矩形盖板 (每块体积) 1.0m3以外 {换:水泥砂浆中砂M10}          | 10m³ | 0.480 | 1796.95     | 665.00  | 117.31  | 405.82 | 310.54 | 149.91 | 148.37 |            |
|    | C5-2500       | 预制混凝土模板 地沟盖板 复合木模                                 | 10m² | 2.960 | 710.73      | 415.00  | 55.34   | 2.28   | 121.01 | 58.42  | 58.68  |            |
| 29 | 010515002001  | 钢筋制作、安装 φ10以内                                     | t    | 1.594 | 5368.73     | 950.00  | 3452.79 | 31.77  | 333.80 | 157.08 | 443.29 |            |
|    | C3-0358       | 钢筋制作、安装 φ10以内                                     | t    | 1.594 | 5368.73     | 950.00  | 3452.79 | 31.77  | 333.80 | 157.08 | 443.29 |            |

注：一般计税法的增值税为增值税销项税（各项费用的价格不包含增值税进项税额）  
简易计税法的增值税为应纳增值税（各项费用的价格包含增值税进项税额）

综合单价分析表

工程名称:东起乡崖脚村塘头坡屯基础设施建设

第7页 共13页

| 序号     | 项目编码          | 项目名称及项目<br>特征描述  | 单位  | 工程量       | 综合单价<br>(元) | 综合单价(元) |         |       |        |        |        |            |
|--------|---------------|--|-----|-----------|-------------|---------|---------|-------|--------|--------|--------|------------|
|        |               |  |     |           |             | 人工费     | 材料费     | 机械费   | 管理费    | 利润     | 增值税    | 其中:<br>暂估价 |
| 30     | 010515002002  | 钢筋制作、安装 φ10以上  | t   | 3.459     | 5092.05     | 820.00  | 3350.99 | 60.41 | 299.34 | 140.87 | 420.44 |            |
|        | C3-0359       | 钢筋制作、安装 φ10以上  | t   | 3.459     | 5092.05     | 820.00  | 3350.99 | 60.41 | 299.34 | 140.87 | 420.44 |            |
| 31     | 040402017001  | 伸缩缝<br>渠道每10m设一道伸缩缝,2cm宽,采用沥青砂浆填缝                          | m   | 181.21    | 65.01       | 5.90    | 51.20   |       | 1.71   | 0.83   | 5.37   |            |
|        | C1-0269       | 伸缩缝 沥青砂浆   | 10m | 18.121    | 650.00      | 59.00   | 511.96  |       | 17.11  | 8.26   | 53.67  |            |
|        | 15.           | 其他相关项目   |     |           |             |         |         |       |        |        |        |            |
| 32     | 桂041109010001 | 钢筋超运距运费<br>柳钢北门至工地运距86公里,超运距86-10=76公里<br>计价方式:汽运1公里*1元*1吨 | t   | 396.948   | 1.09        |         | 1.00    |       |        |        | 0.09   |            |
|        | B-            | 钢筋超运距运费  | t   | 396.948   | 1.09        |         | 1.00    |       |        |        | 0.09   |            |
| 33     | 桂041109010001 | 材料超运距运费<br>浮石镇至工地运距29公里,超运距29-10=19公里<br>计价方式:汽运1公里*1元*1吨  | t   | 14823.133 | 1.09        |         | 1.00    |       |        |        | 0.09   |            |
|        | B-            | 材料超运距运费  | t   | 14823.133 | 1.09        |         | 1.00    |       |        |        | 0.09   |            |
| 单价措施项目 |               |  |     |           |             |         |         |       |        |        |        |            |
|        | 011709        | 二次搬运   |     |           |             |         |         |       |        |        |        |            |
| 34     | 桂011709001002 | 二次搬运100m-钢筋<br>人工二次搬运100m                                  | t   | 5.223     | 102.96      | 66.05   |         |       | 19.16  | 9.25   | 8.50   |            |
|        | C7-0113换      | 材料二次运输 手推车运输 钢材 运距在10m以内[实际运距=120]                         | 10t | 0.5223    | 1029.56     | 660.53  |         |       | 191.55 | 92.47  | 85.01  |            |
| 35     | 桂011709001003 | 二次搬运100m-水泥<br>人工二次搬运100m                                  | t   | 70.155    | 93.62       | 60.06   |         |       | 17.42  | 8.41   | 7.73   |            |

注：一般计税法的增值税为增值税销项税（各项费用的价格不包含增值税进项税额）  
简易计税法的增值税为应纳增值税（各项费用的价格包含增值税进项税额）

综合单价分析表

工程名称:东起乡崖脚村塘头坡屯基础设施建设

第8页 共13页

| 序号     | 项目编码          | 项目名称及项目<br>特征描述                                     | 单位    | 工程量    | 综合单价<br>(元) | 综合单价(元) |        |        |        |        |        |            |
|--------|---------------|---|-------|--------|-------------|---------|--------|--------|--------|--------|--------|------------|
|        |               |   |       |        |             | 人工费     | 材料费    | 机械费    | 管理费    | 利润     | 增值税    | 其中:<br>暂估价 |
|        | C7-0115换      | 材料二次运输 手推车运输 水泥、矿粉 运距在10m以内[实际运距=120]               | 10t   | 7.0155 | 936.22      | 600.64  |        |        | 174.19 | 84.09  | 77.30  |            |
| 36     | 桂011709001004 | 二次搬运100m-砂、石<br>人工二次搬运100m                          | m³    | 467.69 | 145.18      | 93.14   |        |        | 27.01  | 13.04  | 11.99  |            |
|        | C7-0111换      | 材料二次运输 手推车运输 石 运距10m以内[实际运距=120]                    | 10m³  | 46.769 | 1451.79     | 931.41  |        |        | 270.11 | 130.40 | 119.87 |            |
| 硬化路面   |               |   |       |        |             |         |        |        |        |        |        |            |
| 分部分项工程 |               |   |       |        |             |         |        |        |        |        |        |            |
|        |               | 拆除工程  |       |        |             |         |        |        |        |        |        |            |
| 37     | 041001001001  | 拆除路面<br>1. 破除15cm厚C25混凝土路面                          | m²    | 625.00 | 13.70       | 0.57    |        | 8.22   | 2.55   | 1.23   | 1.13   |            |
|        | C1-0409换      | 拆除水泥混凝土路面 岩石破碎机拆除 厚度15cm[实际厚度=15]                   | 100m² | 6.2500 | 1369.52     | 56.70   |        | 821.93 | 254.80 | 123.01 | 113.08 |            |
| 38     | 041001003001  | 拆除基层<br>1. 破除10cm厚碎石垫层                              | m²    | 625.00 | 5.01        | 0.21    |        | 3.01   | 0.93   | 0.45   | 0.41   |            |
|        | C1-0413换      | 拆除混合料基层 岩石破碎机拆除 水泥稳定碎（砾）石基层、水泥稳定土基层 厚度15cm[实际厚度=10] | 100m² | 6.2500 | 501.86      | 20.59   |        | 301.38 | 93.37  | 45.08  | 41.44  |            |
| 39     | 041001002001  | 人工拆除人行道<br>拆除村委入口植草砖                                | m²    | 145.00 | 3.66        | 2.35    |        |        | 0.68   | 0.33   | 0.30   |            |
|        | C1-0415       | 拆除人行道 人工拆除 混凝土预制块（无粘合层）100m2                        | 100m² | 1.4500 | 366.61      | 235.20  |        |        | 68.21  | 32.93  | 30.27  |            |
| 40     | 041001006001  | 旧路面切缝   | m     | 250.00 | 12.55       | 5.38    | 3.24   | 0.40   | 1.68   | 0.81   | 1.04   |            |
|        | C1-0444       | 旧路面机械切缝 切缝机切缝                                       | 100m  | 2.5000 | 1254.08     | 537.60  | 324.37 | 40.14  | 167.54 | 80.88  | 103.55 |            |
| 41     | 010103002001  | 废渣弃置<br>1. 运距1km                                    | m³    | 164.95 | 26.10       | 0.91    |        | 19.04  | 2.79   | 1.20   | 2.16   |            |

注：一般计税法的增值税为增值税销项税（各项费用的价格不包含增值税进项税额）  
简易计税法的增值税为应纳增值税（各项费用的价格包含增值税进项税额）

综合单价分析表

工程名称:东起乡崖脚村塘头坡屯基础设施建设

第9页 共13页

| 序号 | 项目编码          | 项目名称及项目特征描述                                   | 单位     | 工程量     | 综合单价(元)  | 综合单价(元) |       |          |         |        |         |        |
|----|---------------|---|--------|---------|----------|---------|-------|----------|---------|--------|---------|--------|
|    |               |   |        |         |          | 人工费     | 材料费   | 机械费      | 管理费     | 利润     | 增值税     | 其中:暂估价 |
|    | C1-0097换      | 履带式液压挖掘机挖石碴 装车                                | 1000m³ | 0.16495 | 8135.08  | 912.00  |       | 5307.48  | 870.73  | 373.17 | 671.70  |        |
|    | C1-0150换      | 自卸汽车运石方(运距1km内) 12t                           | 1000m³ | 0.16495 | 17967.36 |         |       | 13736.52 | 1923.11 | 824.19 | 1483.54 |        |
| 42 | 桂010103003001 | 土(石)方运输增(减)m3·km<br>1.运距:本暂按增运1km计,结算按实际运距做调整 | m³·km  | 164.95  | 3.85     |         |       | 2.94     | 0.41    | 0.18   | 0.32    |        |
|    | C1-0153换      | 自卸汽车运石方(每增加1km运距) 12t                         | 1000m³ | 0.16495 | 3850.15  |         |       | 2943.54  | 412.10  | 176.61 | 317.90  |        |
|    | 1.            | 土石方工程   |        |         |          |         |       |          |         |        |         |        |
| 43 | 010101003001  | 机械挖沟槽土方<br>1.土壤类别:三类土<br>2.挖土深度:1.5m以内        | m³     | 10.50   | 3.41     | 0.40    |       | 2.21     | 0.36    | 0.16   | 0.28    |        |
|    | C1-0013       | 挖掘机挖土方 装车 三类土                                 | 1000m³ | 0.01050 | 3408.77  | 400.00  |       | 2206.09  | 364.85  | 156.37 | 281.46  |        |
| 44 | 040103002001  | 余方弃置<br>1.废弃料品种:土方<br>2.运距:1km以内              | m³     | 10.50   | 9.24     |         |       | 7.07     | 0.99    | 0.42   | 0.76    |        |
|    | C1-0144换      | 自卸汽车运土方(运距1km内) 12t                           | 1000m³ | 0.01050 | 9253.44  |         |       | 7074.49  | 990.43  | 424.47 | 764.05  |        |
| 45 | 桂040103003001 | 土石方运输每增1km<br>1.运距:本暂按增运1km计,结算按实际运距做调整       | m³·km  | 10.50   | 2.92     |         |       | 2.24     | 0.31    | 0.13   | 0.24    |        |
|    | C1-0147换      | 自卸汽车运土方(每增加1km运距) 12t                         | 1000m³ | 0.01050 | 2935.15  |         |       | 2244.00  | 314.16  | 134.64 | 242.35  |        |
|    | 3.            | 道路工程  |        |         |          |         |       |          |         |        |         |        |
| 46 | 040202001001  | 路床(槽)整形                                       | m²     | 1142.00 | 4.15     | 0.36    |       | 2.31     | 0.77    | 0.37   | 0.34    |        |
|    | C2-0001       | 路床整形 路床碾压                                     | 100m²  | 11.4200 | 415.26   | 35.90   |       | 230.51   | 77.26   | 37.30  | 34.29   |        |
| 47 | 040202011001  | 级配碎石基层<br>厚度:10cm                             | m²     | 1192.00 | 25.43    | 1.63    | 13.39 | 5.32     | 2.02    | 0.97   | 2.10    |        |

注：一般计税法的增值税为增值税销项税（各项费用的价格不包含增值税进项税额）  
简易计税法的增值税为应纳增值税（各项费用的价格包含增值税进项税额）

综合单价分析表

工程名称:东起乡崖脚村塘头坡屯基础设施建设

第10页 共13页

| 序号 | 项目编码         | 项目名称及项目<br>特征描述  | 单位    | 工程量     | 综合单价<br>(元) | 综合单价(元) |         |        |        |        |        |            |
|----|--------------|--|-------|---------|-------------|---------|---------|--------|--------|--------|--------|------------|
|    |              |  |       |         |             | 人工费     | 材料费     | 机械费    | 管理费    | 利润     | 增值税    | 其中：<br>暂估价 |
|    | C2-0021换     | 级配碎石摊铺 厚20cm[实际厚度=10]  | 100m² | 11.9200 | 2543.09     | 163.10  | 1338.78 | 532.23 | 201.65 | 97.35  | 209.98 |            |
| 48 | 040203007001 | 水泥混凝土路面<br>【项目特征】<br>部位,厚度:道路硬化,厚度:15CM<br>混凝土强度等级:C25混凝土<br>嵌缝材料:改性沥青灌缝料<br>纵缝拉杆安装<br>【计算规则】<br>按设计图示面积计算,不扣除各种井所占面积<br>混凝土拌合料要求:现场混凝土搅拌<br>【工作内容】<br>1、架设模板,拉杆安装、混凝土拌和、运输、浇筑、捣固、抹平、成活、养生 | m²    | 1192.00 | 59.80       | 8.32    | 40.67   | 1.60   | 2.88   | 1.39   | 4.94   |            |
|    | C1-0445      | 混凝土拌制 现场搅拌   | 10m³  | 18.148  | 429.01      | 173.00  | 7.20    | 97.20  | 78.36  | 37.83  | 35.42  |            |
|    | C1-0172换     | 垫层 混凝土垫层{换:碎石 GD40 中砂水泥 42.5 C25}  | 10m³  | 17.880  | 3400.82     | 330.00  | 2641.13 | 4.89   | 97.12  | 46.88  | 280.80 |            |
|    | C6-0593      | 现浇混凝土模板 混凝土垫层  | 100m² | 0.6900  | 3882.35     | 1264.50 | 1636.38 | 81.94  | 390.47 | 188.50 | 320.56 |            |
| 49 | 040402018    | 施工缝<br>锯缝、嵌缝(沥青油膏)   | m     | 460.02  | 24.03       | 11.19   | 5.24    | 0.56   | 3.41   | 1.65   | 1.98   |            |
|    | C2-0123      | 锯缝机锯缝 缝深 (cm) 5  | 100m  | 4.6002  | 1391.79     | 729.50  | 153.32  | 56.20  | 227.85 | 110.00 | 114.92 |            |
|    | C2-0125      | 沥青玛蹄脂填缝 缝深 (cm) 5  | 100m  | 4.6002  | 1010.84     | 389.60  | 370.26  |        | 112.98 | 54.54  | 83.46  |            |
| 50 | 040203007002 | 水泥混凝土路面<br>塑料薄膜养护  | m²    | 1192.00 | 0.10        |         | 0.09    |        |        |        | 0.01   |            |
|    | 020901009    | 塑料薄膜(养护)   | m²    | 1192.00 | 0.10        |         | 0.09    |        |        |        | 0.01   |            |
| 51 | 040203007003 | 水泥混凝土路面<br>清扫路面  | m²    | 50.00   | 2.19        | 1.40    | 0.01    |        | 0.40   | 0.20   | 0.18   |            |

注：一般计税法的增值税为增值税销项税（各项费用的价格不包含增值税进项税额）  
简易计税法的增值税为应纳增值税（各项费用的价格包含增值税进项税额）

综合单价分析表

工程名称:东起乡崖脚村塘头坡屯基础设施建设

第11页 共13页

| 序号      | 项目编码          | 项目名称及项目<br>特征描述   | 单位    | 工程量       | 综合单价<br>(元) | 综合单价(元) |        |        |         |        |        |            |
|---------|---------------|---|-------|-----------|-------------|---------|--------|--------|---------|--------|--------|------------|
|         |               |   |       |           |             | 人工费     | 材料费    | 机械费    | 管理费     | 利润     | 增值税    | 其中:<br>暂估价 |
|         | C2-0129       | 清扫洗刷（扫刷）路面  | 100m² | 0.5000    | 219.01      | 139.50  | 1.44   |        | 40.46   | 19.53  | 18.08  |            |
| 52      | 040203007004  | 水泥混凝土路面<br>路面刻防滑条   | m³    | 1192.00   | 6.28        | 2.95    | 1.09   | 0.31   | 0.95    | 0.46   | 0.52   |            |
|         | C2-0128       | 刻防滑条  | 100m² | 11.9200   | 626.92      | 295.00  | 108.85 | 31.09  | 94.57   | 45.65  | 51.76  |            |
|         | 15.           | 其他相关项目  |       |           |             |         |        |        |         |        |        |            |
| 53      | 桂041109010001 | 材料超运距运费<br>浮石镇至工地运距29公里，超运距29-10=19公里<br>计价方式：汽运1公里*1元*1吨 | t     | 11368.868 | 1.09        |         | 1.00   |        |         |        | 0.09   |            |
|         | B-            | 材料超运距运费   | t     | 11368.868 | 1.09        |         | 1.00   |        |         |        | 0.09   |            |
| 单价措施项目  |               |   |       |           |             |         |        |        |         |        |        |            |
|         | 041106        | 大型机械、设备进出场及安拆、使用  |       |           |             |         |        |        |         |        |        |            |
| 54      | 041106001001  | 大型机械场外运输费 履带式挖掘机 1m3以外                                    | 台·次   | 1         | 1508.16     | 100.00  | 136.09 | 772.40 | 253.00  | 122.14 | 124.53 |            |
|         | C1-0506       | 大型机械场外运输费 履带式挖掘机 1m3以外                                    | 台次    | 1         | 1508.16     | 100.00  | 136.09 | 772.40 | 253.00  | 122.14 | 124.53 |            |
| 竣工牌、宣传牌 |               |   |       |           |             |         |        |        |         |        |        |            |
| 分部分项工程  |               |   |       |           |             |         |        |        |         |        |        |            |
|         | 1.            | 土石方工程   |       |           |             |         |        |        |         |        |        |            |
| 55      | 040101002001  | 挖沟槽土方<br>1. 土壤类别:三类土<br>2. 挖土深度:2.5m以内<br>3. 部位:宣传牌、竣工牌   | m³    | 1.12      | 117.72      | 90.00   |        |        | 12.60   | 5.40   | 9.72   |            |
|         | C1-0002       | 人工挖土方 三类土   | 100m³ | 0.0112    | 11772.01    | 9000.01 |        |        | 1260.00 | 540.00 | 972.00 |            |
| 56      | 040103002001  | 余方弃置  | m³    | 1.12      | 61.23       | 15.43   |        | 31.39  | 6.55    | 2.81   | 5.05   |            |

注：一般计税法的增值税为增值税销项税（各项费用的价格不包含增值税进项税额）  
简易计税法的增值税为应纳增值税（各项费用的价格包含增值税进项税额）

综合单价分析表

工程名称:东起乡崖脚村塘头坡屯基础设施建设

第12页 共13页

| 序号 | 项目编码          | 项目名称及项目<br>特征描述   | 单位      | 工程量      | 综合单价<br>(元) | 综合单价(元)  |          |          |         |         |         |            |
|----|---------------|---|---------|----------|-------------|----------|----------|----------|---------|---------|---------|------------|
|    |               |   |         |          |             | 人工费      | 材料费      | 机械费      | 管理费     | 利润      | 增值税     | 其中:<br>暂估价 |
|    |               | 1. 废弃料品种:原挖土<br>2. 运距:1km内                                  |         |          |             |          |          |          |         |         |         |            |
|    | C1-0132换      | 人工装自卸汽车运土 4. 5t自卸汽车 运距0. 5km以内                              | 100m³   | 0. 0112  | 6124. 72    | 1543. 08 |          | 3139. 43 | 655. 55 | 280. 95 | 505. 71 |            |
| 57 | 桂040103003    | 土石方运输每增1km<br>1. 土或石类别:三类土<br>2. 借方或弃方:弃置<br>3. 运距:增运1. 5km | m³ • km | 1. 68    | 1. 60       |          |          | 1. 23    | 0. 17   | 0. 07   | 0. 13   |            |
|    | C1-0148       | 自卸汽车运土方（每增加1km运距） 20t                                       | 1000m³  | 0. 00168 | 1604. 52    |          |          | 1226. 70 | 171. 74 | 73. 60  | 132. 48 |            |
|    | 3.            | 道路工程  |         |          |             |          |          |          |         |         |         |            |
| 58 | 040303002001  | 混凝土基础<br>1. 混凝土种类、强度等级:C20                                  | m³      | 1. 12    | 494. 28     | 96. 30   | 261. 62  | 32. 88   | 42. 54  | 20. 13  | 40. 81  |            |
|    | C1-0445       | 混凝土拌制 现场搅拌  | 10m³    | 0. 114   | 427. 85     | 173. 00  | 5. 64    | 97. 54   | 78. 46  | 37. 88  | 35. 33  |            |
|    | C3-0101换      | 混凝土基础 混凝土{换:碎石 GD20 中砂水泥 42. 5 C20}                         | 10m³    | 0. 112   | 3726. 81    | 422. 00  | 2462. 54 | 215. 70  | 216. 82 | 102. 03 | 307. 72 |            |
|    | C3-0102       | 混凝土基础 模板  | 10m²    | 0. 112   | 780. 67     | 365. 00  | 147. 92  | 13. 86   | 128. 81 | 60. 62  | 64. 46  |            |
| 59 | 001001001001  | 宣传牌   | 块       | 1        | 654. 00     |          | 600. 00  |          |         |         | 54. 00  |            |
|    | B-            | 宣传牌   | 块       | 1        | 654. 00     |          | 600. 00  |          |         |         | 54. 00  |            |
| 60 | 001001002001  | 竣工牌   | 块       | 1        | 654. 00     |          | 600. 00  |          |         |         | 54. 00  |            |
|    | B-            | 竣工牌   | 块       | 1        | 654. 00     |          | 600. 00  |          |         |         | 54. 00  |            |
|    |               | 其他相关项目  |         |          |             |          |          |          |         |         |         |            |
| 61 | 桂041109010001 | 材料超运距运费<br>浮石镇至工地运距29公里，超运距29-10=19公里<br>计价方式：汽运1公里*1元*1吨   | t       | 45. 980  | 1. 09       |          | 1. 00    |          |         |         | 0. 09   |            |

注：一般计税法的增值税为增值税销项税（各项费用的价格不包含增值税进项税额）  
简易计税法的增值税为应纳增值税（各项费用的价格包含增值税进项税额）



综合单价分析表

工程名称:东起乡崖脚村塘头坡屯基础设施建设

第13页 共13页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称及项目<br>特征描述 | 单位 | 工程量    | 综合单价<br>(元) | 综合单价(元) |      |     |     |    |      |            |
|----|------|-----------------|----|--------|-------------|---------|------|-----|-----|----|------|------------|
|    |      |                 |    |        |             | 人工费     | 材料费  | 机械费 | 管理费 | 利润 | 增值税  | 其中:<br>暂估价 |
|    | B-   | 材料超运距运费         | t  | 45.980 | 1.09        |         | 1.00 |     |     |    | 0.09 |            |
|    |      |                 |    |        |             |         |      |     |     |    |      |            |
|    |      |                 |    |        |             |         |      |     |     |    |      |            |
|    |      |                 |    |        |             |         |      |     |     |    |      |            |
|    |      |                 |    |        |             |         |      |     |     |    |      |            |
|    |      |                 |    |        |             |         |      |     |     |    |      |            |
|    |      |                 |    |        |             |         |      |     |     |    |      |            |
|    |      |                 |    |        |             |         |      |     |     |    |      |            |
|    |      |                 |    |        |             |         |      |     |     |    |      |            |
|    |      |                 |    |        |             |         |      |     |     |    |      |            |
|    |      |                 |    |        |             |         |      |     |     |    |      |            |
|    |      |                 |    |        |             |         |      |     |     |    |      |            |
|    |      |                 |    |        |             |         |      |     |     |    |      |            |
|    |      |                 |    |        |             |         |      |     |     |    |      |            |
|    |      |                 |    |        |             |         |      |     |     |    |      |            |
|    |      |                 |    |        |             |         |      |     |     |    |      |            |
|    |      |                 |    |        |             |         |      |     |     |    |      |            |
|    |      |                 |    |        |             |         |      |     |     |    |      |            |
|    |      |                 |    |        |             |         |      |     |     |    |      |            |
|    |      |                 |    |        |             |         |      |     |     |    |      |            |

注：一般计税法的增值税为增值税销项税（各项费用的价格不包含增值税进项税额）  
简易计税法的增值税为应纳增值税（各项费用的价格包含增值税进项税额）

# 总价措施项目费用表

工程名称:东起乡崖脚村塘头坡屯基础设施建设

第1页 共2页

| 序号      | 项目编码          | 项目名称            | 计算过程  | 金额<br>(元) | 增值税<br>(元) | 含税金额<br>(元) |
|---------|---------------|-----------------|---|-----------|------------|-------------|
| 水渠工程    |               |                 |   | 29132.81  | 2621.95    | 31754.76    |
| 一       |               | 2022市政综合工程一般计税法 |   | 29132.81  | 2621.95    | 31754.76    |
| 1       | 桂041201001001 | 安全文明施工费         | $\Sigma$ 分部分项及单价措施费定额(人工费+机械费)<br>(118729.20+19900.41+48119.14)*12%       | 22409.85  | 2016.89    | 24426.74    |
| 2       | 桂041201002001 | 检验试验配合费         | $\Sigma$ 分部分项及单价措施费定额(人工费+机械费)<br>(118729.20+19900.41+48119.14)*0.30%     | 560.25    | 50.42      | 610.67      |
| 3       | 桂041201003001 | 雨季施工增加费         | $\Sigma$ 分部分项及单价措施费定额(人工费+机械费)<br>(118729.20+19900.41+48119.14)*3.00%     | 5602.46   | 504.22     | 6106.68     |
| 4       | 桂041201004001 | 工程定位复测费         | $\Sigma$ 分部分项及单价措施费定额(人工费+机械费)<br>(118729.20+19900.41+48119.14)*0.30%     | 560.25    | 50.42      | 610.67      |
|         |               | 合计              |   | 29132.81  | 2621.95    | 31754.76    |
| 硬化路面    |               |                 |   | 7267.19   | 654.05     | 7921.24     |
| 一       |               | 2022市政综合工程一般计税法 |   | 7267.19   | 654.05     | 7921.24     |
| 1       | 桂041201001001 | 安全文明施工费         | $\Sigma$ 分部分项及单价措施费定额(人工费+机械费)<br>(23333.09+22379.11+100.00+772.40)*12%   | 5590.15   | 503.11     | 6093.26     |
| 2       | 桂041201002001 | 检验试验配合费         | $\Sigma$ 分部分项及单价措施费定额(人工费+机械费)<br>(23333.09+22379.11+100.00+772.40)*0.30% | 139.75    | 12.58      | 152.33      |
| 3       | 桂041201003001 | 雨季施工增加费         | $\Sigma$ 分部分项及单价措施费定额(人工费+机械费)<br>(23333.09+22379.11+100.00+772.40)*3.00% | 1397.54   | 125.78     | 1523.32     |
| 4       | 桂041201004001 | 工程定位复测费         | $\Sigma$ 分部分项及单价措施费定额(人工费+机械费)<br>(23333.09+22379.11+100.00+772.40)*0.30% | 139.75    | 12.58      | 152.33      |
|         |               | 合计              |   | 7267.19   | 654.05     | 7921.24     |
| 竣工牌、宣传牌 |               |                 |   | 46.80     | 4.21       | 51.01       |
| 一       |               | 2022市政综合工程一般计税法 |   | 46.80     | 4.21       | 51.01       |
| 1       | 桂041201001001 | 安全文明施工费         | $\Sigma$ 分部分项及单价措施费定额(人工费+机械费)<br>(225.94+74.06)*12%                      | 36.00     | 3.24       | 39.24       |
| 2       | 桂041201002001 | 检验试验配合费         | $\Sigma$ 分部分项及单价措施费定额(人工费+机械费)<br>(225.94+74.06)*0.30%                    | 0.90      | 0.08       | 0.98        |
| 3       | 桂041201003001 | 雨季施工增加费         | $\Sigma$ 分部分项及单价措施费定额(人工费+机械费)<br>(225.94+74.06)*3.00%                    | 9.00      | 0.81       | 9.81        |







### 材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称:东起乡崖脚村塘头坡屯基础设施建设

第1页 共1页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估价”，投标人应将“暂估价”计入投标总价中。结算时按合同约定的结算价填写。

## 专业工程暂估价及结算价表

工程名称:东起乡崖脚村塘头坡屯基础设施建设

第1页 共1页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定的结算金额填写。

## 计日工表

工程名称:东起乡崖脚村塘头坡屯基础设施建设

第1页 共1页

[illegible]

注：1. 此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定。  
2. 投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。







## 允许调整价格的主要材料和工程设备一览表 (适用于价格差额调整法)

工程名称:东起乡崖脚村塘头坡屯基础设施建设

编号:

[illegible]

注：此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。

### 允许调整价格的主要材料和工程设备一览表 (适用于价格指数调整法)

工程名称:东起乡崖脚村塘头坡屯基础设施建设

编号:

[illegible]

注：1、“名称、规格、型号”、“基本价格指数”栏由招标人填写，基本价格指数应首先采用工程造价管理机构发布的价格指数，没有时，可采用发布的价格代替。如人工、机械费也采用本法调整，由招标人在“名称”栏填写。  
2、“变值权重”栏由招标人根据该项人工、机械费和材料、工程设备价值在投标总报价中所占的比例填写，1减去其比例为定值权重。  
3、“现行价格指数”按约定的付款证书相关周期最后一天的前42天的各项价格指数填写，该指数应首先采用工程造价管理机构发布的价格指数，没有时，可采用发布的价格代替。

# 本工程材料和工程设备一览表

工程名称:东起乡崖脚村塘头坡屯基础设施建设

第1页 共4页

| 序号 | 名称、规格、型号               | 单位 | 数量       | 投标单价（元） |
|----|------------------------|----|----------|---------|
|    | ◆材料◆                   |    |          |         |
| 1  | 热轧带肋钢筋HRB400 C10以上（综合） | t  | 3.597    | 3163.72 |
| 2  | 镀锌铁丝（综合）               | kg | 406.788  | 4.60    |
| 3  | 圆钢HPB300 Φ10以内（综合）     | t  | 1.626    | 3345.13 |
| 4  | 塑料薄膜（养护）               | m² | 1192.000 | 0.09    |
| 5  | 草袋                     | 条  | 15.000   | 1.06    |
| 6  | 铁钉（综合）                 | kg | 329.281  | 4.25    |
| 7  | 铁钉(综合)                 | kg | 0.053    | 4.25    |
| 8  | 电焊条（综合）                | kg | 30.716   | 5.31    |
| 9  | 刻纹机刀片                  | 组  | 1.907    | 575.22  |
| 10 | 切缝机刀片                  | 片  | 11.661   | 234.69  |
| 11 | 普通硅酸盐水泥 P.O 42.5MPa    | t  | 70.480   | 353.98  |
| 12 | 普通硅酸盐水泥 P.O 42.5MPa    | t  | 57.530   | 318.00  |
| 13 | 中砂                     | m³ | 153.000  | 126.21  |
| 14 | 中砂                     | m³ | 103.989  | 143.00  |
| 15 | 天然中（粗）砂                | m³ | 17.246   | 143.00  |
| 16 | 碎石（5~20）mm             | m³ | 0.922    | 82.52   |
| 17 | 碎石（5~20）mm             | m³ | 55.309   | 91.00   |
| 18 | 碎石（5~40）mm             | m³ | 203.073  | 82.52   |
| 19 | 碎石（5~40）mm             | m³ | 197.790  | 91.00   |
| 20 | 碎石（20~40）mm            | m³ | 95.026   | 91.00   |
| 21 | 石屑                     | m³ | 82.963   | 79.61   |
| 22 | 石粉                     | m³ | 0.198    | 86.73   |
| 23 | 周转板枋材                  | m³ | 12.816   | 1042.74 |
| 24 | 周转板枋材                  | m³ | 0.002    | 920.35  |
| 25 | 周转枋材                   | m³ | 0.997    | 1042.74 |
| 26 | 石油沥青 30#               | kg | 294.413  | 3.98    |
| 27 | 模板嵌缝料                  | kg | 1.336    | 1.46    |
| 28 | 嵌缝料                    | kg | 129.980  | 2.48    |
| 29 | 脱模剂                    | kg | 79.432   | 3.98    |
| 30 | 石棉                     | kg | 289.813  | 1.59    |
| 31 | 水                      | m³ | 143.613  | 2.82    |
| 32 | 水                      | m³ | 186.048  | 3.60    |
| 33 | 煤                      | t  | 0.074    | 541.59  |
| 34 | 木柴                     | kg | 366.156  | 0.60    |
| 35 | 其他材料费                  | 元  | 2083.772 | 0.90    |

# 本工程材料和工程设备一览表

工程名称:东起乡崖脚村塘头坡屯基础设施建设

第2页 共4页

| 序号 | 名称、规格、型号              | 单位    | 数量        | 投标单价（元） |
|----|-----------------------|-------|-----------|---------|
| 36 | 组合钢模板                 | kg    | 17.664    | 5.31    |
| 37 | 组合钢模板                 | kg    | 0.773     | 5.30    |
| 38 | 胶合板模板 1830×915×18     | m²    | 1.280     | 28.32   |
| 39 | 胶合板模板 1830×915×18     | m²    | 81.021    | 29.06   |
| 40 | 胶合板模板 1830×915×18     | m²    | 0.056     | 29.06   |
| 41 | 模板钢支撑                 | kg    | 14.749    | 5.75    |
| 42 | 卡具及扣件（综合）             | kg    | 20.280    | 5.75    |
| 43 | 枕木                    | m³    | 0.080     | 927.43  |
| 44 | 材料超运距运费 材料费           | t     | 26237.981 | 1.00    |
| 45 | 钢筋超运距运费 材料费           | t     | 396.948   | 1.00    |
| 46 | 脱模剂                   | kg    | 139.552   | 3.98    |
| 47 | 普通沥青砂浆1:2:6           | m³    | 9.061     | 991.15  |
|    | ◆配合比◆                 |       |           |         |
| 48 | 水泥砂浆中砂M10             | m³    | 6.942     | 260.58  |
| 49 | 碎石 GD20 中砂水泥 42.5 C20 | m³    | 1.137     | 241.79  |
| 50 | 碎石 GD40 中砂水泥 42.5 C20 | m³    | 189.278   | 242.58  |
| 51 | 碎石 GD40 中砂水泥 42.5 C25 | m³    | 181.482   | 259.50  |
| 52 | 碎石 GD40 中砂水泥 42.5 C25 | m³    | 52.049    | 254.04  |
|    | ◆主材◆                  |       |           |         |
| 53 | 三合土（天然级配）             | m³    | 45.816    |         |
| 54 | 预制混凝土盖板C20            | m³    | 51.793    |         |
| 55 | 宣传牌 主材费               | 元     | 1.000     | 600.00  |
| 56 | 竣工牌 主材费               | 元     | 1.000     | 600.00  |
|    | ◆机械台班组成◆              |       |           |         |
| 57 | 市政机械台班人工费             | 元     | 3234.480  | 1.00    |
| 58 | 市政机械第一类费用             | 元     | 7349.545  | 1.00    |
| 59 | 机械台班人工费               | 元     | 9153.798  | 1.00    |
| 60 | 汽油 92#                | kg    | 19.942    | 10.62   |
| 61 | 轻柴油 0#                | kg    | 1815.262  | 8.94    |
| 62 | 电                     | kW. h | 1206.980  | 0.67    |
| 63 | 电                     | kW. h | 1196.369  | 0.65    |
| 64 | 折旧费                   | 元     | 3320.099  | 1.00    |
| 65 | 检修费                   | 元     | 413.089   | 1.00    |
| 66 | 维护费                   | 元     | 1285.592  | 1.00    |
| 67 | 安拆及场外运输费              | 元     | 246.418   | 1.00    |
| 68 | 其他费                   | 元     | 99.247    | 1.00    |

# 本工程材料和工程设备一览表

工程名称:东起乡崖脚村塘头坡屯基础设施建设

第3页 共4页

| 序号  | 名称、规格、型号              | 单位 | 数量     | 投标单价（元） |
|-----|-----------------------|----|--------|---------|
|     | ◆机械◆                  |    |        |         |
| 69  | 双锥反转出料混凝土搅拌机出料容量 500L | 台班 | 7.242  | 325.14  |
| 70  | 双锥反转出料混凝土搅拌机 出料容量500L | 台班 | 0.034  | 325.14  |
| 71  | 双锥反转出料混凝土搅拌机 出料容量500L | 台班 | 5.444  | 323.99  |
| 72  | 混凝土振捣器插入式             | 台班 | 0.277  | 10.10   |
| 73  | 混凝土振捣器 插入式            | 台班 | 23.084 | 10.10   |
| 74  | 灰浆搅拌机 拌筒容量200L        | 台班 | 1.156  | 15.57   |
| 75  | 履带式推土机 功率75kW         | 台班 | 0.001  | 1022.39 |
| 76  | 履带式推土机 功率90kW         | 台班 | 0.596  | 1124.34 |
| 77  | 履带式推土机功率 105kW        | 台班 | 0.400  | 1182.96 |
| 78  | 载重汽车装载质量5t            | 台班 | 0.024  | 619.11  |
| 79  | 载重汽车 装载质量6t           | 台班 | 4.549  | 638.05  |
| 80  | 载重汽车 装载质量8t           | 台班 | 0.076  | 709.82  |
| 81  | 自卸汽车 装载质量12t          | 台班 | 1.286  | 908.50  |
| 82  | 自卸汽车装载质量12t           | 台班 | 3.028  | 908.50  |
| 83  | 自卸汽车 装载质量20t          | 台班 | 0.032  | 1162.75 |
| 84  | 平板拖车组 装载质量30t         | 台班 | 0.630  | 1226.03 |
| 85  | 平地机功率 120kW           | 台班 | 2.083  | 1144.32 |
| 86  | 门式起重机提升质量5t           | 台班 | 0.398  | 381.01  |
| 87  | 汽车式起重机提升质量12t         | 台班 | 9.120  | 949.77  |
| 88  | 钢轮振动压路机工作质量8t         | 台班 | 0.405  | 727.01  |
| 89  | 钢轮振动压路机工作质量15t        | 台班 | 3.460  | 1357.72 |
| 90  | 电动夯实机 夯击能量 250N.m     | 台班 | 2.003  | 23.98   |
| 91  | 手扶式振动压实机工作质量1t        | 台班 | 1.777  | 76.88   |
| 92  | 混凝土切缝机 功率7.5KW        | 台班 | 13.410 | 26.76   |
| 93  | 混凝土切缝机 功率7.5KW        | 台班 | 6.255  | 27.42   |
| 94  | 刻纹机                   | 台班 | 8.821  | 42.01   |
| 95  | 钢筋调直机 直径14mm          | 台班 | 1.049  | 31.03   |
| 96  | 钢筋切断机 直径40mm          | 台班 | 0.737  | 37.36   |
| 97  | 钢筋弯曲机 直径40mm          | 台班 | 1.351  | 22.01   |
| 98  | 木工圆锯机 直径500mm         | 台班 | 7.436  | 24.62   |
| 99  | 木工圆锯机 直径500mm         | 台班 | 0.110  | 24.12   |
| 100 | 交流电弧焊机 容量32kV·A       | 台班 | 1.764  | 76.01   |
| 101 | 对焊机 容量75kV·A          | 台班 | 0.346  | 103.21  |
| 102 | 洒水车罐容量 10000L         | 台班 | 0.596  | 769.41  |
| 103 | 履带式液压岩石破碎机            | 台班 | 5.712  | 1826.52 |

表-22

## 本工程材料和工程设备一览表

工程名称:东起乡崖脚村塘头坡屯基础设施建设

第4页 共4页

[illegible]